
UCHWAŁA NR V/37/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Morawica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) Rada Miejska w Morawicy, na wniosek 
Burmistrza Miasta i Gminy Morawica, uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Anetę Bielecką – Skarbnika Miasta i Gminy Morawica z dniem 31 stycznia 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miast i Gminy Morawica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bartosz Kruk

Id: 9E68A518-940F-4572-9A87-5BA1BCBDFE31. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 30.10.2018 r. Pani Aneta Bielecka złożyła rezygnację ze stanowiska Skarbnika Miasta

i Gminy Morawica.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Bartosz Kruk

Id: 9E68A518-940F-4572-9A87-5BA1BCBDFE31. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-893897371

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 9E68A518-940F-4572-9A87-5BA1BCBDFE31. Podpisany Strona 2


		2019-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




